(--:Lamv---;-;r n non fecit, non dedign
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medicing-
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In Circunciiione Domini, Sermo I. 105
medicina, & non potius male habentibus? Imo vero itane eget medica~
mine non &ger, fed medicus? Quis hominum rantz fibinon dicam glo-
riz, fed vel innocentiz confcius, @quanimiter circuncidentis manum ad=
mitteret? Chriftus verd patienter quz nonrapuit exolvit,qui venerar pur-
gationem facere (non fufcipere) delictorum,

Sed dicas : quid ni fuiciperet parvulus ? Imd vero,quidni {ufciperet
bumilis & manfuctus? Quidni obmutelceret coram circuneidente , qui
coram tondente obmutuit, coram crucifigente filuit? Alioquin nonerat
ill1 difhcile carnem fuam integram confervare ne fcinderetur, qui fecerat
ne virginalis uteri porta in exitu fuo aperiretur. Non eratd:fhcile par-
vulo prohibere ne caro illa circuncideretur, quando nec mortuo fuit
difhicile cultodire ne corrumperetur. Pofiguam crgo confuinmati [wnt dies
ello ut cireuncideretny puer, Yocatum €5t nomen eius Iefus. Magnum & mi-:
rabile Sacramentum. Circunciditur puer, & vocatur Iefus. Quid fibi
vult ifta connexio? Circuncilio nempe magis falvandi, quam Salvatoris
efle videtur, & Salvatorem circuncidere decet quamcircuncidi : Sed a-
gnolce mediatorem Dei & hominum, qui ab ipt'\:s nativitatis fuz exor-
dio divinis humana fociat , ima fummis, ,Nafcitur ex muliere, fed cui
feecunditatis fruéus fic accedat, utnon decidat flos virginitatis, - Pannis
involvitur, fed panniiph Angelicis laudibus honorantur, Abfeonditur
in prelepio, fed proditur radiante ftella de ceelo Sic & circuncifio veri-
tatem {ufcepie pmb;tt humanitatis, &nomen quod ecft fuper omne no-
men, gloriam indicat mateftatis. Circuncidstur tanquam verus Abraha
filius: JESUS vocatur tanquam filius Dei. Neque enim ad inftar prio-
rum meus ifte Jeftis, nomen vacuum aut inane portat.Non eft in eo ma-
gni nominis umbra, fed veritas. Ceelitus fiquidem inditum nomenEvan-
gelifta reftatur : guoed vocatum eft ab Angelo prissfquam in ulero concipere-
tur. Ex attende verbi profunditatem, Poftquam nawuseft JESUS, JESUS
vocatur ab hominibus, qui vocatuseft ab Angelo priufquam in utero
conciperetur, Idem quippe & Angeli Salvator & homns ; fed hominis
ab incarnatione, Angeli ab nitio creature.

Vocatum (ait) nomen eius Tefus, quod vocatsim eft ab Angelo. In ore er-
g0 duorum vel trium teftium ftat omne verbum : &iplum quod in Pro-
pheta abbreviacum, manifeftius in Evangelio legitur caro fadtum, Nos,
Fratres mei, nosrelpicit haee parabola. Chriftus enim nec Angelico eguit
teftimonio, nec humano, fed ut feriprum eft © , omnia propter electos.
Triplex proinde quarendum nobis falutis propriz teftimonium , ne
forte videamur affumpfiffc nomen DEI noftri in vanum, Et nos
enim , fratres, circuncidi necefle eft, & fic nomen falutis accipere ;
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106 San&t1 Patris Bernardi